
v Litomyšli v srpnu 2017
Předprodej na vybrané pořady v Infocentru Litomyšl

2. 8. St 19.30 Středa, hudby Vám třeba: Věneband – koncert, občerstvení zajištěno, vstup volný • Smetanův dům tel. 461 613 239
22.00 Free Wednesday – dj Dash, vstup zdarma • Dance Club U Kolji tel. 733 104 752

3. 8. Čt 15.00 Komentovaná prohlídka výstavou Malířka Lííída Jandová – spec. prohlídka v den narození L. Jandové • Dům U Rytířů tel. 461 614 765
21.00 Kinematograf bratří Čadíků 2017: Teorie tygra – film ČR, komedie, vstupné dobrovolné • Smetanovo nám. tel. 461 613 239

4. 8. Pá 18.00 a 19.30 TPP: Kuchyňská skříň – Spolek Pruhované panenky, Jamie Marchall´s AA Band – vstupné dobrovolné • Toulovcovo nám. tel. 461 653 333
21.00 Kinematograf bratří Čadíků 2017: Trabantem do posledního dechu – dokument ČR, vstupné dobrovolné • Smetanovo nám.
22.00 Toulovcova afterpárty se starým kocourem – dj Komár, vstup zdarma • Music Club Kotelna tel. 776 278 519
22.00 Shake It – dance music, dj Ass • Dance Club U Kolji tel. 733 104 752

5. 8. So 10.00-22.00 Litomyšlský pivní festiválek – pivní a hudební rozmanitost celý den, soutěže, věcné ceny, vstup zdarma • Toulovcovo nám. tel. 776 887 719
18.00 Koncert houslových kurzů – vstupné dobrovolné • Smetanův dům tel. 608 882 301 
21.00 Kinematograf bratří Čadíků 2017: Všechno nebo nic – film ČR, komedie, vstupné dobrovolné • Smetanovo nám. tel. 461 613 239
22.00 Oldies párty 60.-90. let – dj Wolf, vstup zdarma • Music Club Kotelna tel. 776 278 519
22.00 Retro párty – retro disco, dj Jan Packan • Dance Club U Kolji tel. 733 104 752

6. 8. Ne 21.00 Kinematograf bratří Čadíků 2017: Řachanda – film ČR, pohádka, vstupné dobrovolné • Smetanovo nám. tel. 461 613 239
9. 8. St 19.30 Středa, hudby Vám třeba: Do Větru + Syfon – koncert, občerstvení zajištěno, vstup volný • Smetanův dům tel. 461 613 239

22.00 Free Wednesday – dj Glenn, vstup zdarma • Dance Club U Kolji tel. 733 104 752
11. 8. Pá 18.00 a 19.30 TPP: Pletené pohádky – Divadýlko Kuba, A. M. Úlet – koncert • vstupné dobrovolné • Toulovcovo nám. tel. 461 653 333

18.00 V rozpuku – komentovaná prohlídka s autory výstavy • Zámecká jízdárna tel. 727 878 444
22.00 Toulovcova afterpárty – dj Hudy, vstup zdarma • Music Club Kotelna tel. 776 278 519
22.00 Remixed – club music, dj Styx • Dance Club U Kolji tel. 733 104 752

12. 8. So 17.00 Koncert pěveckých sborů Effatha – závěrečný koncert Kurzu zpěvu pro děti a mládež • Kostel Povýšení sv. Kříže tel. 776 677 154
18.00 Závěrečný koncert houslových kurzů – vstupné dobrovolné • Smetanův dům tel. 608 882 301  
19.00, 20.00, 21.00 Gurmánské prohlídky – provedou historií zámku, zámeckého kuchařství a cukrářství, s ochutnávkou, 280 Kč • Zámek Litomyšl tel. 461 615 067
22.00 World music párty – dj wolf, vstup zdarma • Music Club Kotelna tel. 776 278 519
22.00 Československá párty – to nejlepší z českých luhů a hájů, dj Toi • Dance Club U Kolji tel. 733 104 752

13. 8. Ne 10.30 LDBT: Slavnostní pontifikální zahajovací mše svatá – M. Mielczewski: Missa super „O gloriosa Domina“ • Piaristický chrám 
14. 8. Po 19.00 LDBT: A. V. Michna z Otradovic: Officium vespertinum – koncert, vstupné dobrovolné • Kostel Povýšení sv. Kříže tel. 461 612 263
15. 8. Út 17.00 LDBT: Mariánská pobožnost pod širým nebem • u mariánského sloupu na Smetanově nám. tel. 461 612 263

17.45 LDBT: Slavnost Nanebevzetí Panny Marie – bohoslužba • Kostel sv. Anny na hřbitově tel. 461 612 263
19.00 LDBT: A. Engel: Obrazy ze života sv. Kateřiny – barokní divadelní hra, vstupné dobrovolné • Zámek Litomyšl tel. 461 612 263

16. 8. St 18.30 LDBT: Knižní vazba doby baroka – interaktivní přednáška • I. patro přístavby piaristické koleje tel. 461 612 263
19.30 Středa, hudby Vám třeba: Volnost – koncert, občerstvení zajištěno, vstup volný • Smetanův dům tel. 461 613 239
22.00 Free Wednesday – dj Dash, vstup zdarma • Dance Club U Kolji tel. 733 104 752

17. 8. Čt 19.00 LDBT: H. I. F. Biber: Růžencové sonáty – koncert, vstupné dobrovolné • Kostel Povýšení sv. Kříže tel. 461 612 263
18. 8. Pá 18.00 a 19.30 TPP: Námořnická pohádka z Kampy – Divadélko Romaneto, The Fellas – koncert, vstupné dobrovolné • Toulovcovo nám. tel. 461 653 333

19.00 LDBT: Barokní adorace Nejsvětejší svátosti – barokní písně a litanie • Kostel Povýšení sv. Kříže tel. 461 612 263
22.00 Toulovcova afterpárty – dj Milhaus, vstup zdarma • Music Club Kotelna tel. 776 278 519
22.00 Leemac in the house – house music, dj Leemac • Dance Club U Kolji tel. 733 104 752

19. 8. So 6.00 (14.00) – 17.15 LDBT: Pouť ke kostelu P. Marie Pomocné na Chlumku – v 6.00 odchod nebo ve 14.00 autobusem • od proboštství tel. 461 612 263
8.00-11.00 Bleší trhy + Větrání šatníků • Toulovcovo nám. tel. 602 202 580
13.00 Městská obrazárna řečí čísel – komentovaná prohlídka s PhDr. Michalem Šimkem • Městská obrazárna ve II. patře zámku tel. 461 614 765
19.00 Závěrečný koncert Letního orchestru mladých • Kostel Povýšení sv. Kříže tel. 724 930 954
22.00 Diskotéka 70.-90. let – dj Alík, vstup zdarma • Music Club Kotelna tel. 776 278 519
22.00 Be Fashion – club music, dj Marc Colton • Dance Club U Kolji tel. 733 104 752

20. 8. Ne 10.30 LDBT: Slavnostní závěrečná mše svatá v mimořádné formě římského ritu • Piaristický chrám tel. 461 612 263
15.00 LDBT: Procházka po litomyšlských barokních sochách • sraz u Mariánského sloupu na Smetanově nám. tel. 461 612 263

22. 8. Út 8.30 Výlet na Budislav s RC Litomyšl – odjezd autobusu v 8.40, s sebou vhodné oblečení do přírody • sraz na autobus. nádraží tel. 732 141 575
23. 8. St 19.30 Středa, hudby Vám třeba: Machos Burritos – koncert, občerstvení zajištěno, vstup volný • Smetanův dům tel. 461 613 239

22.00 Free Wednesday – dj Glenn, vstup zdarma • Dance Club U Kolji tel. 733 104 752
25. 8. Pá 18.00 a 19.30 TPP: Dlouhý, Široký a Bystrozraký – Divadlo Koráb, BraAgas – koncert, vstupné dobrovolné • Toulovcovo nám. tel. 461 653 333

22.00 Toulovcova afterpárty – dj Magdida, vstup zdarma • Music Club Kotelna tel. 776 278 519
22.00 Back To The Future – retro & disco music, dj Xavier J • Dance Club U Kolji tel. 733 104 752

26. 8. So 19.00, 20.00, 21.00 Hradozámecká noc – gurmánská prohlídka zámku, součástí je několik ochutnávek historických receptů, 280 Kč • Zámek Litomyšl tel. 461 615 067
22.00 Music párty se starým kocourem – dj Komár, vstup zdarma • Music Club Kotelna tel. 776 278 519
22.00 Houseland – house music, djs Glenn a Parrot • Dance Club U Kolji tel. 733 104 752

30. 8. St 19.30 Středa, hudby Vám třeba: Pink Panthers – koncert, občerstvení zajištěno, vstup volný • Smetanův dům tel. 461 613 239
22.00 Free Wednesday – dj Dash, vstup zdarma • Dance Club U Kolji tel. 733 104 752

31. 8. Čt 17.00-20.00 Večer s galerií – skladby francouzských a argentinských interpretů v podání M. Šulcové (housle) a M. Popelky (akordeon) • Dům U Rytířů tel. 461 614 765
18.00 Patrik Kee – hudební vystoupení sólového zpěváka Patrika Kee, vstupné 200 Kč • Piaristický chrám Nalezení sv. Kříže tel. 605 147 812

1. 9. Pá 22.00 Párty time! – dj Saurus, vstup zdarma • Music Club Kotelna tel. 776 278 519
2. 9. So 22.00 Oldies párty – dj Wolf, vstup zdarma • Music Club Kotelna tel. 776 278 519
3. 9. Ne 14.00-18.00 Odpolední čaje pro dříve narozené – taneční odpoledne s živou hudbou, vstupné 80 Kč • Zámecký pivovar tel. 727 878 444



do 13. 8. V rozpuku – výstava, FNd. Aleš Hvízdal a JSnD. Dmitrij Nikitin • Zámecká jízdárna • denně 10-18
do 3. 9. Imaginárium v Litomyšli – živá výstava divadelních, loutkových a výtvarných ostrostřelců • Regionální muzeum v Litomyšli • Út-Ne 9-17
do 1. 10. Stálá expozice – expozice představuje ty nejkvalitnější díla ze sbírek Městské galerie Litomyšl • Městská obrazárna ve II. patře zámku • Út-Ne 10-12 a 13-17
do 31. 10. Z bílých nití a tmavých večerů – prodejní výstava paličkované krajky výtvarnice Marie Poludové • Galerie Sofia – Antik Hotel Sofia • denně
do 3. 9. Z Váchalova rodinného alba – výstava soukromých snímků Josefa Váchala • Portmoneum – Museum Josefa Váchala • Út-Ne 9-12 a 13-17
do 31. 8. Ruku v ruce – touha je zázrak – výstava velkoformátových fotografií v zámecké zahradě • Zámek Litomyšl
do 30. 9. Jeden ze čtyř – výstava klauzurních a ročníkových prací studentů Fakulty restaurování UP • Piaristická kolej • So-Ne 10-17
do 2. 9. Ilustrace a portréty / Stanislav Kolíbal, Vlasta Prachatická, Markéta Prachatická – výstava • Galerie Miroslava Kubíka • Čt – Ne 10-17
do 30. 9. Magdaléna Jetelová: The essential is no more visible – výstava v kryptě • Piaristický chrám Nalezení sv. Kříže • denně 14-18
do 26. 8. Vzpomínka na Finsko – výstava obrazů Mariany Alasseur • Galerie Pakosta
do 10. 9. Malířka Lííída Jandová – výstava malířky a grafičky Ludmily Jandové, oleje a malba z 60. a 70. let minulého století • Dům U Rytířů • Út-Ne 10-12 a 13-17
do 30. 9. Daniel Pešta: Geny! – genetické kódy, výstava • White Gallery • Pá-Ne 13-17, září So-Ne 13-17
do 8. 10. Příroda Litomyšlska: Mokřady – malá výstava o přírodním prostředí v regionu • Regionální muzeum v Litomyšli • Út-Pá 9-12 a 13-17, So-Ne 9-17
do 24. 9. Staré řecké báje a pověsti – výstava souboru originálních kreseb ze stejnojmenné knihy • Galerie Zdeněk Sklenář • Pá-Ne 11-18
od 19. 8. do 25. 8. Výstava květů pozdního léta – tradiční prodejní výstava, vstup zdarma • Okrasné a ovocné školky Litomyšl • denně 8-17

KINO SOKOL DOSPĚLÝM Začátky představení vždy v 19.30 (pokud není uvedeno jinak)
St, Čt 16., 17. 8.  Baby driver – film Velká Británie/USA, akční/krimi/komedie/thriller, 115 min, titulky, 110 Kč
So, Ne 19., 20. 8.  Po strništi bos – film ČR, drama/válečný/komedie/historický, 115 min, 130 Kč
St  23. 8.  Svět podle Daliborka – film ČR, dokumentární, 105 min, 100 Kč
Čt  24. 8.  Mumie – film USA, fantasy/dobrodružný, 130 min, titulky, 110 Kč
Pá, So 25., 26. 8.  Annabelle 2: Zrození zla – film USA, horor/mysteriózní/thriller, 120 min, titulky, 110 Kč
Ne 27. 8.  Křižáček – film ČR, drama/historický/road movie, 90 min, 90 Kč
St  30. 8.  Transformers: Poslední rytíř – film USA, akční/dobrodružný/sci-fi/thriller, 120 min, titulky, 110 Kč
Čt, Pá 31. 8., 1. 9.  Barry Seal: Nebeský gauner – film USA, krimi/thriller, 110 min, titulky, 120 Kč
So, Ne  2., 3. 9.  Zabiják a bodyguard – film USA, komedie, 120 min, titulky, 110 Kč

KINO SOKOL DĚTEM Začátky představení vždy v 17.00 (pokud není uvedeno jinak)
So, Ne 19., 20. 8.  Letíme – film Lucembursko/Norsko/USA, animovaný/dobrodružný, 90 min, 100 Kč
So 26. 8. Emoji ve filmu ve 3D – film USA, animovaný/dobrodružný/komedie, 95 min, 140 Kč
Ne 27. 8.  Emoji ve filmu – film USA, animovaný/dobrodružný/komedie, 95 min, 120 Kč
So, Ne  2., 3. 9.  Velká oříšková loupež 2 – film Kanada/USA, animovaný/komedie/rodinný, 95 min, 110 Kč   

LETNÍ KINO V AREÁLU ZA SOKOLOVNOU Začátky představení cca ve 20.45 
Pá 11. 8.  Sirotčinec slečny Peregrinové – film USA, dobrodružný/fantasy, 125 min, dabing, 50 Kč
Pá 18. 8.  Špunti na vodě – film ČR, rodinný/komedie, 110 min, 50 Kč

KINEMATOGRAF BRATŘÍ ČADÍKŮ / u mariánského sloupu na Smetanově nám. Začátky představení cca ve 21.00
Čt  3. 8. Teorie tygra – film ČR, komedie, vstupné dobrovolné
Pá 4. 8. Trabantem do posledního dechu – film ČR, dokument, vstupné dobrovolné
So 5. 8. Všechno nebo nic – film ČR, komedie, vstupné dobrovolné
Ne 6. 8. Řachanda – film ČR, pohádka, vstupné dobrovolné

DIGITÁLNÍ KINO SOKOL Předprodej vstupenek v IC Litomyšl • tel. 461 612 161 • www.kinolitomysl.cz

VÝSTAVY

od 1. 8. do 4. 8. Žena tvůrkyně života – žena tvůrkyně vztahu – bioesence s Helenou Hlavatou • Faltysovo knihkupectví
od 3. 8. do 6. 8. Kinematograf bratří Čadíků • Smetanovo nám. • denně 21.00
od 6. 8. do 27. 8. Kostýmované srpnové neděle – prohlídky s průvodci v kostýmech • Zámek Litomyšl • každou neděli 10-17
od 11. 8. do 20. 8. Dny španělské kuchyně • Hotel Aplaus **** • 11.00
od 13. 8. do 20. 8. Litomyšlské dny barokní tradice (LDBT) – kulturně-duchovní festival barokní zbožnosti • Různá místa v Litomyšli
od 21. 8. do 25. 8. Šmoulí příměstský jógový tábor – pro kluky i holčičky od 5 – 10 let • Spirit studio • Po-Pá 8.00-15.30
do 27. 8. Pravidelné architektonické prohlídky • prohlídka začíná v Piaristickém chrámu Nalezení sv. Kříže • So 15.00 a Ne 10.00
do 1. 10 Letní dětská herna pro malé i velké návštěvníky – herna pro kluky i holčičky • Regionální muzeum v Litomyšli • Út-Ne 9-17

VÍCEDENNÍ AKCE

5. 8.                So             13.00                 Off The Wall Jam vol. 4 – 4. ročník závodů ve freestyle BMX, občerstvení a sociální zázemí zajištěno • Bikepark Litomyšl
12. 8.              So             13.00                 Litomyšlský triatlon 2017 – 23.ročník tradičního triatlonu • Areál vodních sportů v Nedošíně u Litomyšle
                                           17.00                 Fotbal: Jiskra Litomyšl vs. SK Spartak Slatiňany – mistrovské utkání krajského přeboru dospělých • Městský stadion Černá hora
25. 8.             Pá             17.00                 Decimuž 2017 / memoriál Huberta Stratílka ml. – oblíbený závod pro všechny (400 m plavání, 18 km kolo, 4.3 km běh) • Plovárna Litomyšl
26. 8.             So                                       Leteckomodelářský den aneb Dnes létáme pro vás – letové a akrobatické ukázky s modely • Modelářské letiště Vlkov
                                             9.30 a 11.15       Fotbal: Litomyšl/Čistá vs. Moravany/Dašice – mistrovská utkání krajského přeboru starších a mladších žáků • Městský stadion Černá hora
                                           14.15                  Fotbal: Litomyšl/Cerekvice vs. FK Česká Třebová – mistrovské utkání krajského přeboru dorostu • Městský stadion Černá hora
                                           17.00                 Fotbal: Jiskra Litomyšl vs. FK Česká Třebová – mistrovské utkání krajského přeboru dospělých • Městský stadion Černá hora
30. 8.             St              17.00                 Fotbal: Litomyšl/Cerekvice vs. SK Spartak Slatiňany – mistrovské utkání krajského přeboru dorostu • Městský stadion Černá hora

KAM ZA SPORTEM



 Městský bazén a koupaliště, tel. 461 315 011
Do 3. 9. prázdninový režim – podle počasí bude otevřena buď
plovárna nebo krytý bazén (9.00-20.00). Pravidelná odstávka
krytého bazénu je naplánována na termín 4. 9. – 17. 9. 2017.
www.bazen-litomysl.cz

 Sportcentrum Litomyšl, tel. 734 233 003
Tenis, squash, bowling, badminton, běžecký pás.
• Po-Čt 8.00 – 22.00, Pá 8.00 – 23.00
• So 10.00 – 23.00 , Ne 10.00 – 20.00
www.sportcentrum-litomysl.cz

 Sportovní areál za Sokolovnou,
tel. 777 588 586
Tenis, vojebal, nohejbal, pétanque, dětské hřiště.

Po-Út, Čt-Ne od 13.30, St od 9.30 
www.areal-sokolovna.cz

 Jandíková.cz, tel. 776 288 774
Cvičení v prostorách Fitcentra FILA u zimního stadionu:
• K2 Hiking • TRX • Aerobic • Bosu • Port de Bras • Jumping •
Mix pro ženy • Fun Dance • Power jóga • Cvičení pro děti
- rozpis lekcí a rezervace na www.jandikova.cz

 Spirit studio (Smetanovo nám. 112), tel. 739 954 311
Studio se zaměřením na jógu a zdravý životní styl, power jóga,
jóga pro zdravá záda, ranní jóga, jóga pro děti, aero jóga, se-
mináře, kurzy.
rozvrh a rezervace: www.spiritstudiohanasimkova.inrs.cz

 Spinning Centrum Stratilek, tel. 724 033 548

45 minutové LEKCE, rezervace na tel. 724 033 548
• Po 10.00, 17.00, 18.30, 20.00 h
• Út 8.00, 16.00, 17.45 (60 minut), 19.30 h
• St 6.30, 10.00, 17.00, 18.30, 20.00 h
• Čt 8.00, 16.00, 17.45 (60 minut), 19.30 h
• Pá 16.00, 17.30 h (120 minut)
• So 10.00, 17.00 h
• Ne 10.00, 18.00 h
www.stratilek.cz/spinning.html

 Fotbalpark Litomyšl, tel. 607 145 497 
Fotbalgolf pro děti i dospělé. 
otevřeno denně 9.00-20.00 
www.fotbalparklitomysl.cz

SPORT, CVIČENÍ

LITOMYŠL                          viz kalendář akcí 
BYSTRÉ                       7. – 12. 8.              Řezbářské sympozium – na téma „Pověsti panství bysterského“, budete mít opět možnost sledovat práci řezbářů • hasičská zahrada
                                   31. 8. 15.30-19.00 Rozloučení s prázdninami – zábavné odpoledne pro děti na motivy knihy Ronja, dcera loupežníka
DOLNÍ ÚJEZD               18. – 19. 8.           Újezdské babí léto – country folkový festival • Přírodní areál za koupalištěm
OLDŘIŠ                                5. 8. 21.00              Oldřišská večerní o pohár starosty obce v požárním útoku – VI. ročník oblíbené a pro diváky atraktivní soutěže • za Orlovnou 
POLIČKA                             5. – 6. 8.               Divadelní pouť na hradě Svojanově – divadelní soubory, večerní program, tržiště s ukázkami řemesel a výtvarnými dílnami pro děti
                                   18. – 20. 8.          Festival Polička 555 – letní multižánrový festival, klasická hudba, jazz, rock divadlo, věžní hudba • poličské nám.
                                             19. – 20. 8.          Třicetiletá válka na Svojanově – vystoupení skupin věnujících se tomuto období, hromadná bitva, dobývání hradu
SEBRANICE                       2. 8. 20.00              Ani ryba ani rak – divadelní hra, kterou uvede Divadelní spolek Tyl Polička • koupaliště / v případě deště na sále kulturního domu
                                   5. 8. 8.00                Poličsky bagr – XVII. ročník plážového volejbalového turnaje smíšených dvojic • plážové hřiště v Sebranicích
                                             13. 8. 16.00            Posezení pod lipou – k poslechu a tanci zahraje kapela Jana Pohorského, občerstvení zajištěno • u kapličky na Pohoře

KRAJ SMETANY A MARTINŮ více na www.regionsm.cz

LITOMYŠL                          viz kalendář akcí 
HRADEC KRÁLOVÉ          26. 8.                      15. Mezinárodní nábřeží paromilů – připravena i flotila parníčků i dětská železnice • nám. 5. května, Smetanovo nábřeží, Eliščino nábřeží
CHEB                           25. – 26. 8.          Valdštejnské slavnosti
JINDŘICHŮV HRADEC     26. 8.                      Opera na III. nádvoří st. hradu a zámku – Giuseppe Verdi – AIDA
KUTNÁ HORA                   srpen                 Kutnohorské léto – celoprázdninový kulturně zábavní festival plný zážitků
POLIČKA                     18. – 20. 8.          Festival Polička 555 – letní multižánrový festival, klasická hudba, jazz, rock divadlo, věžní hudba • poličské nám.
TELČ                                     18. – 19. 8.           Historické slavnosti Zachariáše z Hradce a Kateřiny z Valdštejna
TŘEBOŇ                             8. – 9. 8.               Mezinárodní jazzová setkání – Soul Sisters, Fusion Classic Goes Jazz a další jazzové lahůdky i z domova i ciziny • Masarykovo nám.

INSPIRACE Z ČESKÉ INSPIRACE více na www.ceskainspirace.cz

Informační centrum
Smetanovo nám. 72
570 01 Litomyšl
tel: 461 612 161
email: ic@litomysl.cz
www.ticlitomysl.cz

Informační centrum na nám. otevřeno: Po-Pá 8.30-18.00 So-Ne 9.00-14.00
Informační centrum na zámku otevřeno:       Po 10.00-16.00 Út-Ne 9.00-17.30

Nabídka infocentra: Předprodej vstupenek na kulturní a sportovní akce v síti Ticket Art, Ticketpro, Ticketstream, Ticketportal a Colosseum. 
Prodej mezinárodních autobusových jízdenek REGIOJET. Internet, kopírování, skenování, fax pro veřejnost.

Nově v nabídce: čokoládový chilli pozdrav z Litomyšle

INFOCENTRUM LITOMYŠL

aktuální info o akcích na www.litomysl.cz

Příspěvky do Kam v Litomyšli? prosím odevzdávejte v IC do 23. dne v měsíci. Abyste nepřišli o prezentaci
akce pořádané na přelomu měsíce, jsou zde zveřejňovány pozvánky s přesahem až 5 dní. Úplné informace
včetně akcí, jejichž termín je znám dlouho dopředu, na www.litomysl.cz. Změna programu vyhrazena.

hudba, tanec
divadlo, promítání, beseda
přednáška, seminář, vzdělání
výstava, vernisáž
tvorba, vaření, soutěže


